1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 октября 2014 г. № 105
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования Холмогорского района на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, на основании пункта 4.5. порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 16 января 2013 года № 2 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»           п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие образования Холмогорского района на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 31 октября 2013 года № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Холмогорского района на 2014 - 2016 годы»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко